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VENDIM

Nr. 12, date 17.05.2019
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KOMBINAT l IO/20 KV. BASHKIA TIRANE"

N6 mb6shtetje tE Neneve27,28 dhe 48, te LigjitNr. 107/2014, datE3l.07.2014 "P€r planifikimin

dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuaq tE Vendimit tit Kitshillit tE Ministrave Nr. 408, datE

13.05.2015 'oP€r miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit tE

Kitshillit t€ Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "Pdr p€rcaktimin e pdrb6rjes s0 K€shillit Komb€tar

t€ Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Operatorit te Shpemdarjes sE Energiis€ Elektrike

(OSIIEE) sh.a., K€shilli Komb6tar i TerritoriL

VEIIDOSI:

1. Miratimin e rishikimit t€ kushteve, nd€rtimin e ur€s lidh6se dhe rehabilitimin e rrug6s

ekzistuese per objektin: "Nd€rtimi i N6nstacionit Tec Kombinat 110120 Kv, Bashkia Tirai6",

me zhvilluqs Operatorin e Shperndarjes sE Energjise Elektrike (OSHEE) sh.a.

2. Hart6n e Planvendosjes bashkElidhur kEtij vendimi i bashk€lidhet HartEs s€ Planvendosjes sE

Strukturave, miratuar me vendimin e K€shillit Komb6tar t€ Territorit Nr. 5, date 17.02.2016.

3. Dokumenti i ri i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas:

a) plot€simit tE dokumentacionit tekniko-ligi or;

b) pageses s€ taks€s sd ndikimit ni! infrastruktur€ p6r llogari tE Bashkis€ Tirane.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit t€ Territorit nE bashk6punim me Ministrin6 e InfrastrukturEs

dhe Eneryiis€, p6r zbatimin e ktltij vendimi.

5. Ky vendih hyn nE fuqi menj€herE.
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